
中标明细表

                                                                                                                                                                              单位：人民币元
	序号
	品名
	品牌
	规格（mm）与技术要求
	数量
	单价
	金额

	1
	太阳能集热器
	雨露
	Φ58mm*1800mm*50支/组
	24组
	1450
	 34800

	2
	智控系统
	汇普
	全自动，满足原理运行要求  380V三相四线
	1台
	4800
	4800

	3
	双层不锈钢保温水箱
	雨露
	规格：2M×2M×2M，保温层50mm  方形
	1台
	15600
	15600

	4
	空气源热泵
	智恩
	5P
	2台
	8500
	17000

	5
	电磁阀
	埃美柯
	DN40
	2个
	300
	600

	6
	集热循环泵
	威乐
	满足运行要求 一用一备（含优质304不锈钢防雨棚）
	2台
	900
	1800

	7
	热泵循环泵
	威乐
	满足运行要求  一用一备（含优质304不锈钢防雨棚）
	4台
	900
	3600

	8
	热水增压泵
	威乐
	满足用水要求  变频增压（含优质304不锈钢防雨棚）
	2台
	3800
	7600

	9
	管道、管件
	金羊
	国标，不锈钢
	1批
	3000
	3000

	10
	阀门
	埃美柯
	国标，铜阀门
	1批
	1000
	1000

	11
	保温
	福乐斯
	橡塑保温（厚度30mm），外包铝皮防护
	1批
	3000
	3000

	12
	电缆（电源）、信号线
	秦山
	国标，符合运行要求 
	1批
	1000
	1000

	13
	热水计费系统（室内）
	卡博士
	IC卡一体限量水控（流量计费）。要求1、采用防水和水控器、电子脉冲基表、电磁阀一体式设计，技术指标符合GB778.1-1996和行业标准CJ/T133-2001要求。2、配备液晶显示器，显示实时余额、运行状态等信息。3、需能接入中心二期热水管理系统。  中心二期热水计费、管理系统采用卡博士系统
	20套
	500
	10000

	14
	镀锌钢架构支架
	​——
	国标，型钢
	1批
	2000
	2000

	15
	其他辅料
	——
	国标
	1批
	1000
	1000

	16
	避雷
	——
	——
	1批
	1000
	1000

	17
	桥架
	——
	国标，按实际需要敷设
	1批
	1000
	1000

	18
	支架、设备混凝土基础
	——
	按实际需要由中标单位承担
	1批
	1000
	1000

	19
	安装、运输、系统集成
	——
	——
	1批
	20000
	20000

	合计   人民币（大写）：壹拾贰万玖仟捌佰元整  （小写）129800.00 元
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